

政務活動費2021年度第4期分(2022年1月～2022年3月)

科目(1) 調査研究費 会計帳簿 令和3年度第4期 (日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 項目 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|-------|-------|--|----------|-----------|-----------|
| 1 | 1月31日 | 調査研究費 | 1/20 2022年区議団アンケート返信用長3封筒代金・同印刷料金144,000枚 | 豊友印刷 | 514,800 | 514,800 |
| 2 | 2月21日 | 調査研究費 | 料金後納郵便1月分口座振替(72,072円) | 日本郵便株式会社 | 72,072 | 586,872 |
| 3 | 2月25日 | 調査研究費 | 2022年区議団アンケート:タブロイド2頁(147,000枚)印刷・用紙代・発送代他 | きかんし | 505,406 | 1,092,278 |
| 4 | 3月22日 | 調査研究費 | 料金後納郵便2月分口座振替(114,464円) | 日本郵便株式会社 | 114,464 | 1,206,742 |
| | | | | 合 計 | 1,206,742 | |

科目(2) 研修費 会計帳簿 令和3年度第4期 (日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 項目 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|-----|----|-----|-------|-------|-----|
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

科目(3) 会議費 会計帳簿 令和3年度第4期 (日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 項目 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|-------|-----|---|-------|-------|-------|
| 1 | 3月28日 | 会議費 | 学習会会場費及び付帯設備料:5月7日(土)13:30～15:30区議団主催「医療・福祉問題学習会」(荏原第5区民集会所第1集会室) | 品川区 | 3,980 | 3,980 |
| | | | | 合 計 | 3,980 | |

科目(4) 資料費 会計帳簿 令和3年度第4期 (日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 項目 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|-----|----|-----|-------|-------|-----|
| | | | | | | |

| | | | | | | |
|----|-------|-----|--|-----------------|--------|---------|
| 1 | 1月7日 | 資料費 | 書籍代「校則改革-理不尽な生徒指導に苦しむ教師たちの挑戦」@1980 | 有隣堂アトレ川崎店 | 1,980 | 1,980 |
| 2 | 1月17日 | 資料費 | 区議会議員コピー機使用料(令和3年度第3期分) | 品川区 | 1,042 | 3,022 |
| 3 | 1月19日 | 資料費 | 1月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円 | 赤旗品川出張所 | 11,484 | 14,506 |
| 4 | 1月21日 | 資料費 | コピーカウンター料金12月分(46,829円) | キャノンマーケティングジャパン | 46,829 | 61,335 |
| 5 | 1月26日 | 資料費 | 東京新聞1月分購読料 | 東京新聞大井町販売所 | 2,950 | 64,285 |
| 6 | 1月26日 | 資料費 | 書籍代「暮らしに役立つ制度のあらまし2022年版」@3,500 | 品川生活と健康を守る会 | 3,500 | 67,785 |
| 7 | 2月3日 | 資料費 | 書籍代①「デジタル改革と個人情報保護の行方」@900*1:庄村 勇人, 中村 重美(著)自治体研究社 ②「子どものための児童相談所」@1870*1 浅井春夫/編著 山野良一他/著:自治体研究社 払込手数料110円 | 東京自治問題研究所 | 2,880 | 70,665 |
| 8 | 2月4日 | 資料費 | 書籍代:「わかりやすい障害者権利条約-知的障害のある人の権利のために」:長瀬 修 | 有隣堂アトレ川崎店 | 1,210 | 71,875 |
| 9 | 2月9日 | 資料費 | 書籍代:「学びの共同体の創造:探求と協同へ」:佐藤学 | 有隣堂アトレ川崎店 | 1,870 | 73,745 |
| 10 | 2月14日 | 資料費 | 書籍代:「第四次産業革命と教育の未来」:佐藤学 | 有隣堂アトレ川崎店 | 682 | 74,427 |
| 11 | 2月21日 | 資料費 | コピーカウンター料金1月分(46,493円) | キャノンマーケティングジャパン | 46,493 | 120,920 |
| 12 | 2月24日 | 資料費 | 2月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円 | 赤旗品川出張所 | 11,484 | 132,404 |
| 13 | 2月25日 | 資料費 | 東京新聞2月分購読料 | 東京新聞大井町販売所 | 2,950 | 135,354 |

| | | | | | | |
|----|-------|-----|--|------------------|---------|---------|
| 14 | 3月7日 | 資料費 | 書籍代①「生き場」をなくした人たち@1,019×1、②障害のある人と優生思想@1,100×1、③障害のある人の分岐点@1,100×1、送料@370 振込手数料@262 | 日本障害者協会 | 3,851 | 139,205 |
| 15 | 3月14日 | 資料費 | 月刊「区画・再開発通信」誌代(2022年4月～2023年3月分)8,400円+手数料262円 | 区画整理・再開発対策全国連絡会議 | 8,662 | 147,867 |
| 16 | 3月18日 | 資料費 | 3月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円 | 赤旗品川出張所 | 11,484 | 159,351 |
| 17 | 3月22日 | 資料費 | コピーカウンター料金2月分(37,191円) | キャノンマーケティングジャパン | 37,191 | 196,542 |
| 18 | 3月22日 | 資料費 | 月刊「東京」「住民と自治」誌代前納(2022年4月～2023年3月分)14,000円手数料110円 | 東京自治問題研究所 | 14,110 | 210,652 |
| 19 | 3月22日 | 資料費 | 「都政新報」購読料(2022年4月～2023年3月分年間前納)21,000円・手数料110円 | 都政新報社 | 21,110 | 231,762 |
| 20 | 3月25日 | 資料費 | 東京新聞3月分購読料 | 東京新聞大井町販売所 | 2,950 | 234,712 |
| 21 | 3月25日 | 資料費 | 民医連新聞購読料(2022年4月～2023年3月分)※前納 3,960円 手数料110円 | 全日本民主医療機関連合会 | 4,070 | 238,782 |
| | | | | 合計 | 238,782 | |

科目 (5) 広報活動費 会計帳簿 令和3年度第4期 (日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 項目 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|-----|----|-----|-------|-------|-----|
|----|-----|----|-----|-------|-------|-----|

| | | | | | | |
|----|-------|-------|---|----------|---------|---------|
| 1 | 1月20日 | 広報活動費 | 2022年度予算要望書の料金別納郵送料金(区内団体@210×449通) | 日本郵便株式会社 | 94,290 | 94,290 |
| 2 | 1月25日 | 広報活動費 | コピー用紙A4:5箱、B4:1箱 | セリザワ | 13,650 | 107,940 |
| 3 | 1月31日 | 広報活動費 | 区議ニュース1/2付中塚585、野館特別号、野館189、安藤347 1/23付安藤348 送料 | 豊友印刷 | 93,093 | 201,033 |
| 4 | 1月31日 | 広報活動費 | 1/20区政懇談会チラシ印刷代 | 豊友印刷 | 18,040 | 219,073 |
| 5 | 1月31日 | 広報活動費 | 2022年予算要望書@238*700部 | 豊友印刷 | 183,260 | 402,333 |
| 6 | 2月28日 | 広報活動費 | 1/30区議ニュース野館190、2/13中塚586、鈴木525、野館191、野館2・3月特別号 各印刷代・送料 | 豊友印刷 | 133,001 | 535,334 |
| 7 | 2月28日 | 広報活動費 | 区議会報告2月特別号B4:15,000枚 | 豊友印刷 | 77,550 | 612,884 |
| 8 | 2月28日 | 広報活動費 | 2/6、2/13付区議会傍聴案内チラシ各4,000枚 | 豊友印刷 | 36,080 | 648,964 |
| 9 | 3月9日 | 広報活動費 | コピー用紙A4:6箱@2,100×6箱、B4:@3,150×2箱、A3:@2,600×2箱 | セリザワ | 24,100 | 673,064 |
| 10 | 3月31日 | 広報活動費 | 3/6付奥野48、3/13奥野49、3/20中塚588号 各印刷代・送料等 | 豊友印刷 | 53,460 | 726,524 |
| | | | | 合計 | 726,524 | |

科目 (6) 事務費 会計帳簿 令和3年度第4期 (日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 項目 | 内 容 | 支 払 先 | 支払額 | 累計 |
|----|-----|----|-----|-------|-----|----|
|----|-----|----|-----|-------|-----|----|

| | | | | | | |
|----|-------|-----|--|------------|--------|---------|
| 1 | 1月4日 | 事務費 | シュレッダーリース1月代金5,616円 | シャープファイナンス | 5,616 | 5,616 |
| 2 | 1月4日 | 事務費 | コピー複合機リース1月代金20,952円 | シャープファイナンス | 20,952 | 26,568 |
| 3 | 1月5日 | 事務費 | ワイヤレスマウス(アスクル)@1,408 ×1個 | (株)清和ビジネス | 1,408 | 27,976 |
| 4 | 1月11日 | 事務費 | ASAHIネット12月分払込 | ASAHIネット | 6,028 | 34,004 |
| 5 | 1月31日 | 事務費 | ホームページ管理・更新費1月分 | ESS | 77,000 | 111,004 |
| 6 | 2月3日 | 事務費 | シュレッダーリース2月代金5,616円 | シャープファイナンス | 5,616 | 116,620 |
| 7 | 2月3日 | 事務費 | コピー複合機リース2月代金20,952円 | シャープファイナンス | 20,952 | 137,572 |
| 8 | 2月3日 | 事務費 | アスクル1月発注分支払:クリアホルダーA4(100枚入)@735×4、クラフト封筒角2(A4)@8,884×1、同封筒長3@3,226×1、電動レターオープナー@1,672×1 | (株)清和ビジネス | 16,722 | 154,294 |
| 9 | 2月8日 | 事務費 | ASAHIネット1月分料金払込6,028円 +手数料110円 | ASAHIネット | 6,138 | 160,432 |
| 10 | 2月10日 | 事務費 | 区内団体への資料郵送費 第1種定形外(規格内)718g@580 | 日本郵便株式会社 | 580 | 161,012 |
| 11 | 2月18日 | 事務費 | ノートB5×5冊 | セリザワ | 1,155 | 162,167 |
| 12 | 2月24日 | 事務費 | A5ノート@176×4冊、3色ボールペン@440×2本 △4円 | セリザワ | 1,580 | 163,747 |
| 13 | 2月28日 | 事務費 | ホームページ管理・更新費2月分 | ESS | 77,000 | 240,747 |

| | | | | | | |
|----|-------|-----|---|---------------|---------|---------|
| 14 | 2月28日 | 事務費 | FAX回線使用料・通話料12/6~1/5分2,977円・1/6~2/5分3,180円 | NTTファイナンス | 6,157 | 246,904 |
| 15 | 3月3日 | 事務費 | シュレッターリース3月代金5,616円 | シャープファイナンス | 5,616 | 252,520 |
| 16 | 3月3日 | 事務費 | コピー複合機リース3月代金20,952円 | シャープファイナンス | 20,952 | 273,472 |
| 17 | 3月4日 | 事務費 | アスクル支払:ソーゴ ドアスペーサー2枚入 1セット(4枚入) | (株)清和ビジネス | 2,262 | 275,734 |
| 18 | 3月4日 | 事務費 | 防滴型ワイヤレスメガホンTWB-300-C @46,750×2台=93,500円・消費税9,350円 計102,850円 振込手数料220円 | 寿通信機株式会社 | 103,070 | 378,804 |
| 19 | 3月8日 | 事務費 | ASAHIネット2月分料金払込6,028円+手数料110円 | ASAHIネット | 6,138 | 384,942 |
| 20 | 3月25日 | 事務費 | ノートパソコン(HP250 G8/SQ)1台@148,000 設置・設定料金@38,000▲16,000円 計170,000円、消費税17,000円 | テークオフ | 187,000 | 571,942 |
| 21 | 3月25日 | 事務費 | ロジテックDVDドライブ(LDR-PMKBU2CLBK)1点@3,970、ソースネクスト本格読取5 1点@3,110 計7,080円 ポイント708円分▲ | ヨドバシカメラ | 6,372 | 578,314 |
| 22 | 3月30日 | 事務費 | 事務用品(PPロープ100M1点@272、OPPテープ1点@107) | ツルハドラッグ大井1丁目店 | 379 | 578,693 |
| 23 | 3月30日 | 事務費 | 普通切手10円×20枚、同84円×20枚 | 日本郵便株式会社 | 1,880 | 580,573 |

| | | | | | | |
|----|-------|-----|--|-------|---------|---------|
| 24 | 3月31日 | 事務費 | RISO印刷機マスターFⅡタイプ AS8130 @7,000×2 消費税1,400円 (15,400円) | テークオフ | 15,400 | 595,973 |
| 25 | 3月31日 | 事務費 | ホームページ管理・更新費3月分 | ESS | 77,000 | 672,973 |
| | | | | | | |
| | | | | 合 計 | 672,973 | |

科目（7）人件費 会計帳簿 令和3年度第4期 （日本共産党品川区議団）

| 番号 | 月・日 | 項目 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|-------|-----|---|-----------|---------|---------|
| 1 | 1月14日 | 人件費 | 事務局給与1月分 | | 260,000 | 260,000 |
| 2 | 1月24日 | 人件費 | 2021冬期賞与の社会保険料(健康保険料38,376円+厚生年金保険71,370円+子ども子育て拠出金1,404円=111,150円)※事業主負担分56,277円、2021年12月給与分社会保険料(健康保険料25,584円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円=74,100円)(事業主負担分12,792円+23,790円+936円=37,518円) | 日本年金機構 | 93,795 | 353,795 |
| 3 | 2月15日 | 人件費 | 事務局給与2月分 | | 260,000 | 613,795 |
| 4 | 2月22日 | 人件費 | 2022年1月分社会保険料(健康保険料25,584円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円=74,100円)(事業主負担分12,792円+23,790円+936円=37,518円) | 日本年金機構 | 37,518 | 651,313 |
| 5 | 3月15日 | 人件費 | 事務局3月給与 | | 260,000 | 911,313 |
| 6 | 3月22日 | 人件費 | 事務局員通勤定期券3ヵ月(JR大井町～川崎)2022年4/2～2022年7/1 | JR東日本大井町駅 | 15,010 | 926,323 |

| | | | | | | |
|---|-------|-----|--|----------|---------|---------|
| 7 | 3月22日 | 人件費 | 事務局員通勤定期券3カ月(川崎鶴見臨港バス)2022年4/1~6/30 | 川崎鶴見臨港バス | 27,080 | 953,403 |
| 8 | 3月25日 | 人件費 | 2022年2月分社会保険料(健康保険料25,584円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円=74,100円)(事業主負担分12,792円+23,790円+936円=37,518円) | 日本年金機構 | 37,518 | 990,921 |
| | | | | | | |
| | | | | 合計 | 990,921 | |